平成27年10月23日
関係各位
兵庫県立千種高等学校

校　長　長 森　順 子
オープンスクールについて（ご案内）

紅葉の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本校の教育の推進につきましては、平素からご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本校では、オープンスクールとして授業・部活動・施設を一般公開する期間を設けております。多くの皆様から授業に対するご意見をいただくことにより、今後の授業改善をより一層推進するとともに、地域に信頼される学校づくりをすすめていきたいと考えております。
　つきましては、何かとご多用とは存じますが、是非ともご見学いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１　日　時
平成27年11月24日（火）～27日（金）４日間
〔日程〕
１限　　８：３５～　９：２５　　　５限　１３：１０～１４：００
２限　　９：３５～１０：２５　　　６限　１４：１０～１５：００
３限　１０：３５～１１：２５　　　放課後　　部活動
４限　１１：３５～１２：２５
※１、２年チャレンジコースは、火曜・木曜に７限目あり
２　その他　　・必ず事務室前にて受付をお願いします。

・携帯電話の電源をＯＦＦにしてから校舎内にお入りください。

・授業参観後にアンケートにご協力ください。

・写真撮影や録画、録音等はご遠慮いただきますよう、お願いします。
・問合わせ先　兵庫県立千種高等学校
電話　０７９０－７６－２０３３
担当：教　頭　篠原
総務部　古河